Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Setor de Licitações

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018,  Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: licita@novaramada.rs.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

 RETIFICAÇÃO N°. 001 DO EDITAL N°. 001.001.2021

A VICE-PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA/RS, investida de responsabilidades administrativas

pela Portaria n°. 38/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados a

RETIFICAÇÃO do EDITAL N°. 001.001.2021, que tem por objetivo a Seleção de Candidatos para possíveis

Contratações Temporárias.

A retificação dá-se nos seguintes termos:

1. No item 7 REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Onde se lê:

7.1 As provas objetivas serão realizadas no dia 24 de fevereiro de 2021, junto ao Prédio da Escola Municipal de

Ensino Fundamental Dom Pedro I, na cidade de Nova Ramada/RS, com início às 18h30min e término às

21h30min.

Leia-se:

7.1 As provas objetivas serão realizadas no dia 25 de fevereiro de 2021, junto ao Prédio da Escola Municipal de

Ensino Fundamental Dom Pedro I, na cidade de Nova Ramada/RS, com início às 18h30min e término às

21h30min.

Demais dispositivos do Edital permanecem inalterados.

Nova Ramada (RS), 12 de fevereiro de 2021.

Deisi Tamiozzo da Silva Martins

Vice-Prefeita

Responsabilidades Administrativas

Portaria n°. 38/2021

,

Registre-se e Publique-se:

Adrieli Raquel da Silva Räder                                                 Visto:

   Sec. Mun. de Administração                                                                 Giomára Bester Damian

                                                                                                        OAB/RS 70.615- Assessora Jurídica